
NEXT REALITY Karlovy Vary Dr. Davida Bechera 903/19, 36001 Karlovy Vary, Tel.: , E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1210/next-reality-karlovy-vary

Prodej - Byty číslo zakázky: 96591

Prodej byt 2+1, 78㎡|Karlovarský kraj, Karlovy Vary, Dr. Davida
Bechera 908/29, 36001
Dr. Davida Bechera, 36001, Karlovy Vary

4 800 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bc. Petra Vajnerová
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Bezbariérový byt: ano Dispozice bytu: 2+1
Podlaží v domě: 5 Počet podlaží v domě: 6
Celková podlahová plocha: 78 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Vlastnictví: osobní
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám velice krásný byt 2+1, který se nachází v centru Karlových Varů v ulici Dr.
Davida Bechera. Před 8 lety prošel celkovou rekonstrukcí, kde byly použity pouze kvalitními materiály.
Byt v osobním vlastnictví o celkové ploše cca 78 m2 je umístěn ve 4. patře cihlového domu s výtahem. Disponuje
předsíní s vestavnou skříní, koupelnou s vanou, sprchovým koutem, toaletou a bidetem, kuchyní plně vybavenou
elektrospotřebiči, obývacím pokojem a ložnicí.
Místnosti s vysokými stropy jsou prostorné s dostatkem přirozeného světla, proto byt působí velice příjemně a
komfortně.
Tento bytový dům je vytápěn centrálním dálkovým topením, celkově je v dobrém stavu. Veškerá infrastruktura je v
bezprostředním okolí. Do lázeňské části Karlových Varů se dostanete příjemnou procházkou během 10 minut, kde
můžete využít léčivé minerální vody, stejně jako rozvinutou infrastrukturu léčebných zařízení a různé wellness
procedury. Neváhejte mě kontaktovat, ráda Vám poskytnu doplňující informace nebo si domluvte nezávaznou
prohlídku.
Cena za tuto nemovitost zahrnuje provizi RK včetně právního servisu. Při rychlém jednání je možná sleva.
Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N96591.


